-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CampusCampus  Júlio de CastilhosJúlio de Castilhos

EDITAL Nº 125, de 18 de Setembro de 2019
Referente ao Edital Nº 122, de 06 de Setembro de 2019

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ALUNO(A) BOLSISTA EM PROJETOS DE
EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS JÚLIO DE

CASTILHOS 2019 – RESULTADO FINAL

A  Direção de  Pesquisa,  Extensão  e  Produção  (DPEP), no  uso  das  suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final, referente ao Edital no 122, de 06 de

Setembro de 2019, que rege o Processo de Seleção de Aluno(a) Bolsista em Projetos

de Extensão – Vaga(s) Remanescente(s).

1. Divulgação do Resultado Final
1.1. O Resultado Final com a ordem de classificação das propostas inscritas no Edital

no 122, de 06 de Setembro de 2019, encontram-se no Anexo I.

Júlio de Castilhos-RS, 18 de Setembro de 2019.

Duilio Guerra Bandinelli
Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

IFFar – Campus Júlio de Castilhos
Portaria N. 1205/2012

ANEXO I

Resultado Final da seleção de aluno(a) bolsista em projetos de extensão do IFFar –

Campus Júlio de Castilhos – referente ao EDITAL Nº 122/2019:

Título do Projeto Coordenador(a)
do Projeto

Ordem de Classificação de Can-
didato(a) a Aluno(a)

Bolsista

Hortas  Agroecológicas:  construindo  saberes
junto a agricultura familiar em Júlio de Casti-
lhos-RS

Tatiana Aparecida
Balem

1o)  Paulina  Gabrielle  Ajala  dos
Santos;

2o) Matheus Silva de Souza.

Feira  da Agricultura  Familiar  – Dando Alma
ao Alimento.

Marcela Vilar
Sampaio

1o) Mirian Karol Cocco da Silva;

2o) Matheus Silva de Souza.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
	Campus Júlio de Castilhos